Ответственному секретарю

приемной комиссии СПбГЭУ

С.Ю. Микадзе

От поступающего ____________________

____________________________________

____________________________________

Регистрационный номер _______________

ЗАЯВЛЕНИЕ*
о предоставлении специальных условий (увеличения продолжительности времени)

при прохождении вступительного испытания

Прошу предоставить мне,  при прохождении вступительного испытания по предмету (ам),

_____________________________________________________________________________

специальные условия в связи с инвалидностью (ограниченными возможностями здоровья)
поставить отметку:

увеличение продолжительности времени вступительного испытания не более
чем на 1,5 часа
другие условия, с учетом индивидуальных особенностей:
(указать)

специальных условий не требуется

документ, подтверждающий инвалидность или ограниченные возможности
здоровья, представлен

_______________________
            /подпись поступающего/

«______ »____________________20___ г.

ЗАЯВЛЕНИЕ о предоставлении специальных условий (увеличения продолжительности
времени)  при прохождении вступительного испытания  направляется на электронную почту
abitura@unecon.ru не  позднее  срока  завершения  приема  документов  от  поступающих  на
обучение с прохождением вступительных испытаний, проводимых СПбГЭУ самостоятельно,
установленных пунктом 10, Правил приема,  утвержденных приказом СПбГЭУ от 28.10.2022
г. № 474.

Увеличение  времени  предоставляется  на  основании  ЗАЯВЛЕНИЯ с  приложением
индивидуальной программы реабилитации.